
ГАЗПРОМ
Т Р А Н С Г А З
С У Р Г У Т

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут»
(ООО «Газпром трансгаз Сургут»)

Филиал
Учебно-производственный центр

(УПЦ)

ПРИКАЗ
« 25 » августа 2021 г.

Сургут
№ 711

О назначении сотрудников, 
ответственных за сопровождение лиц с 
инвалидностью

GAZPROM -21582-27982433

На основании ст. 5 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 
от 29.12.2012 №273-Ф3, Федерального закона «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в 
связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» от 01.12.2014 №419-ФЗ, а также в 
целях эффективной работы с людьми с ограниченными возможностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за сопровождение инвалидов и других маломобильных 
групп населения на территории и в здании Учебно-производственного центра следующих 
специалистов:

- Грицуна Александра Сергеевича - мастера производственного обучения;
- Кагарманова Айрата Тагировича - мастера производственного обучения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор учебного центра В.В. Васильев

Исп.: А.А. Григорьева 
Тел.: 5-11-53


